a été effacé. — A côté : « Se livre appartient à Françoys Trouchet,

marchan, 1612 et 15 de mars. » — Au feuillet de garde : « Ex libris

Laurentii Bonnemant, presbiteri Arelatensis, die 5 aprilis 1773 », et

derrière : « F. Périn » ,
qui semble le nom du premier possesseur du

manuscrit.

Livre de plain-chant, noté sur quatre lignes en rouge. Initiales en

rouge et en noir, rubriques rouges.

1599. Parchemin. 89 feuillets. 152 sur 106 millim. Rel. basane.

If." Conciles et synodes d'Arles, 314 à [en blanc), recueillis par

Laurent Bonnemant, prêtre. »

a Premier concile d'Arles. Histoire de sa convocation et de sa tenue.

Notes de M. Lenain de Tillcmont. » — 12 pages.

« Concile d'Arles en faveur de l'arianismc, et concile de Béziers. »

— 4 pages.

u Statuts synodi provincialis Arelatensis de disciplina ccclesiastica.

1205. » Copié sur l'original, chartrier de Marignane. — 3 pages.

Concile d'Avignon, en 1209. — Concile de Saint-Gilles, en 1210.
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a Concilium Arelatense a Theodisio, sedis apostolicac'legato, cele-

bratum anno Domini M.CC.X. » — « Concile d'Arles en 1211. »

« Concilium Arelatense a Joanne, archiepiscopo, et suffraganeis cele-

bratum anno Domini M. CC. XXXVI, VI idus julii. »

« Concilium Insulanum ab Arelatensis provinciae praesulibus,praeside

Johanne Bauciano, archiepiscopo, celebratum anno Domini M.CC.LI. »

« Concilium Avenionense anno M.CC.LXX, idibus julii [melius

anno 1260] [tic). »

« Concilium Arelatense a Florentino archiepiscopo cum suffraganeis

celebratum anno Domini M.CC.LX [melius intra annum 1262 et

annum 1266] (sic). »

a Concilium Arelatense a Bertrando de Sancto Martino, archiepiscopo,

cum suis suffraganeis celebratum circa annum Domini M.CC.LXXV

[melius intra annum 1267 et annum 1273] (sic). »

a Liber sinodicus ecclesiae Arelatensis, compositus a domino B.,

archiepiscopo, intra annum 1273 et annum 1281. » — 24 pages.

« Concilium Avenionense ab Arelatensis provinciae praesulibus cele-

bratum anno Domini circiter M.CC.LXXXII. » — 4 pages.

« Concilium Insulanum a praesulibus Arelatensis provinciae cele-

bratum anno Domini M.CC.LXXXVIII. » — 6 pages.

u Concilium Avenionense a trium provinciarum praesulibus cele-

bratum in monasterio S. Rufi, XVIII junii anno Domini M.CCC.XXVI. »

— 13 pages.

« Concilium Avenionense a trium provinciarum episcopis in monas-

terio S. Ruffi anno Domini M. CCC.XXXVII celebratum. » — 11 pages.

« Statuta provincialia facta in monasterio Sancti Ruffi per prelatos

Provinciae. » C'est la même chose que l'article précédent; mais

cette copie-ci est de l'époque du concile, ou à peu près. A la fin, Bon-

nemant a écrit cette noie : « \\\
m™ dominus J. L. D. de Cambis, mar-

chio de Velleron, etc., dono dédit mihi Laurentio Bonnemant, Arela-

tensi presbitero, die 18 augusti anno 1771. » — 34 feuillets.

« Concilium Aptense anno M.CCC.LXV celebratum. Ex schedis

Cl. V. domini de S' Quentin, m — 7 pages.

« Sequitur statutum synodale ordinatum et editum in sancta synodo

celebrata in ecclesia Beati Trophimi Arelatensis anno Domini

M.CCC.LXX, die XXIII mensis octobris. » Original. — 1 feuillet.

« Statuta condita in synodis diocesanis ecclesiae Arelatensis ab anno

1410 ad annum 1431. » — 8 pages.
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9 Synodus sancte Arclatcnsis ccclcsie, post festum beati Luce per

ven. virum dominum Guillclmuni Blegerij, vicarium et ofGcialcm per

ven. capitulum sancte Arelatensis ecclesie constitutum, de anno vidc-

licet incarnationis Domini M.CCCC.Lmo
, et diebus martis XX et mercurii

XXI octobris. » Original. — 4 feuillets.

« Synodus sancte Arelatensis ecclesie post festum Pasche Domini

celcbratum anno a nativitate Domini M.CCCC.LI, et diebus 11 et

12 maii. » Original. — 3 feuillets.

« Statuta condita in synodis diocesanis ecclesiae Arelatensis mense

octobris 14G3 et mensibus aprilis et octobris 1464. » — 3 feuillets.

« Statuta concilii provincialis celebrati et congregati in ecclesia

S. Trophimi Arelatis anno 1 453, 16 novembris. » — 3 feuillets.

« Concilium Avenionense anno M.CCCC.LVII a Petro Albanensi

et Alano S. Praxedis cardinalibus, apostolicae sedis legatis, celebra-

tum. » — 2 feuillets.

« Littere patentes ad congregandum clerum totius Provincie in villa

Manoasce. 1533. »

A la fin, quatre pièces imprimées.

Tout ce qui n'est pas en original dans ce recueil est de l'écriture de

l'abbé Bonnemant.

XlV' e-XV III e siècle. Papier. 1 parchemin. Non paginé. Formats di-

vers. Rel. basane.

12-15. « Ordonnances et mandemens des archevêques d'Arles. Colli-

gebat Laurentius Bonnemant, presbiter Arelatensis. »— Deux volumes.

Ce titre est imprimé, aussi bien que le plus grand nombre des pièces

contenues dans ces volumes. Nous indiquons celles qui sont manu-

scrites.

Tome I. « Rolle et rang des bandières et corps saincts qu'on porte

à la procession des Rogations, faict en 1520. » — « Ordonnances

faictes sur la visite. 1012. » — Sur le rang que doivent avoir les

chasses des saints à la procession des Rogations. 1G18. — Sur l'expo-